•

*.

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

AUTÓGRAFO N° 419/2016
PROJETO DE LEI N° 781/2016
AUTORIA: DEPUTADO JEOVÁ CAMPOS

Denomina de Vereador João Guilherme
Estrela (Joca de Duca) o Ginásio
Poliesportivo da cidade de Poço Dantas,
neste Estado.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DECRETA:

Art. 1° Fica denominado de Vereador João Guilherme Estrela
(Joca de Duca) o Ginásio Poliesportivo construído pelo Governo do Estado
da Paraíba, na cidade de Poço Dantas, neste Estado.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Assemble\a. Legislati*"d.? E..stado da Paraíba, "Casa'
de Epitácio Pessoa", João Pes~a, 25 de ou\ubi0de 2016.

\ \, .' \
\ \

;' \\ ,,' \-.~_.

ADRIANO GALDINO
II Pr~sidéíÍÍer.. \ ..~

/' J('

\ \'__ .- '

\.
';

,
i
j

\